Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 5

Дятьковского района Брянской области

(МАОУ ДСОШ № 5)

ПРИКАЗ

24 июля 2024 г.                                                                                       № 87-ОВ

г.Дятьково

О мероприятиях по подготовке

МАОУ ДСОШ № 5 к началу

2024-2025 учебного года

В целях подготовки школы к началу нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по приемке школы к новому учебному году в

следующем составе:

Председатель – Булимова А.А., заместитель директора школы по учебно-

воспитательной работе.

Члены комиссии – Серебренников В.Н., заместитель директора школы по

административно-хозяйственной работе,

                                 Баканова К.И., уполномоченный по охране труда,

                                 Авдеева Е.С., председатель профкома школы.

2.Комиссии по приемке школы к новому учебному году провести

проверку здания, территории школы, школьных помещений, учебных

кабинетов 25-26 июля 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.